
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2016 года № 8

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Фатежа от 17 декабря 
2015 года № 31 «О Бюджете муниципального образования г. Фатеж на 2016 год»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, Положением о бюджетном 
процессе в администрации города Фатежа Фатежского района, утвержденного решением Собрания 
депутатов города Фатежа Фатежского района Курской области от 20 декабря 2013 года № 62, 
руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования г.Фатеж, Собрание депутатов города 
Фатежа решило:

Внести в решение Собрания депутатов города Фатежа от 17 декабря 2015 года № 31 «О Бюджете 
муниципального образования г. Фатеж на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

1. 1.Приложения №1; №5; №6; №7 изложить в новой редакции (прилагаются).

2.Решение вступает в силу со дня  его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации города Фатежа в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

г.Фатеж А.И.Коклин


